CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

"á 	 Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO 2023

Indica ao Prefeito Municipal possibilidade de

instalação de um parquinho cercado para as

crianças, na Praça Laercio Neumeister - Vô

- Cidade Nova Il.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.mo Senhor

Prefeito Municipal possibilidade de cercar (alambrado instalação de um

parquinho cercado para as crianças na Praça Laercio Neumeister - Võ -

Cidade Nova II.

Solicito, após leitura em Plenário, que se oficie à autoridade competente.

Justificativa

Indicação é um pedido dos moradores do local, para atender as crianças do

bairro, uma vez que ao redor não a praça com parquinhos.

Sala das Sessões, em 09 de janeiro de 2023.

Luiz Carpa Chi parble

Veador

PROT-CMI 72/2023
09/01/2023 - 10:46
IND 18/2023

	Page 1